
  
   3 ème NATATHLON AVENIRS 

 SAINT-HERBLAIN
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 14/04/2018 à 08:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 14/04/2018 à 09:10 

 400 Nage Libre Dames AVENIRS 2 (Séries 1/5) - Sa 14/04/2018 à 09:15 
1. GUILLON Suzanne 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. RIPOCHE Azelis 2008 FRA ASPTT NANTES AT
3. CHIGOT Céline 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4.

 400 Nage Libre Dames AVENIRS 2 (Séries 2/5) - Sa 14/04/2018 à 09:25 
1. PAGE Hayat 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. BAILLY Solène 2008 FRA AS CARQUEFOU 8:24.77
3. PICHON Salome 2008 FRA AS CARQUEFOU 8:48.92
4.

 400 Nage Libre Dames AVENIRS 2 (Séries 3/5) - Sa 14/04/2018 à 09:34 
1. COFFIN Louise 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 8:19.37
2. MOUROUX Shéryne 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 8:00.09
3. REY Camille 2008 FRA NANTES NATATION 8:00.26
4.

 400 Nage Libre Dames AVENIRS 2 (Séries 4/5) - Sa 14/04/2018 à 09:43 
1. BERNIER Romane 2008 FRA NANTES NATATION 7:32.31
2. COUTANT-FORGET Jeanne 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 6:59.73
3. JOUSSEMET Julie 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 7:31.31
4. GERGAUD Clémentine 2008 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 7:48.66

 400 Nage Libre Dames AVENIRS 2 (Séries 5/5) - Sa 14/04/2018 à 09:52 
1. BARBIER Margot 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 6:41.37
2. BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 5:48.85
3. PARENTEAU Maëlys 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 6:07.25
4. GACHET Lucie 2008 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 6:50.68

 200 Nage Libre Dames AVENIRS 1 (Série) - Sa 14/04/2018 à 09:59 
1. KNITTEL Pauline 2009 FRA ASPTT NANTES AT
2. THERY Solène 2009 FRA NANTES NATATION 3:33.63
3. CHARRIER Lilou 2009 FRA AN DISTRICT BLAIN 3:50.59
4.

 400 Nage Libre Messieurs AVENIRS 2 (Séries 1/6) - Sa 14/04/2018 à 10:04 
1. MARTEL Loan 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. VINES Lucas 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. ROUSSANIDES Florian 2007 FRA SC ORVAULT AT
4.
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 400 Nage Libre Messieurs AVENIRS 2 (Séries 2/6) - Sa 14/04/2018 à 10:14 
1. GUERY Nathan 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 9:22.69
2. CHIGOT Damien 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 7:54.55
3. HOCHET Mael 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 7:57.87
4. CHINCHOLE Titouan 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 400 Nage Libre Messieurs AVENIRS 2 (Séries 3/6) - Sa 14/04/2018 à 10:24 
1. GUYARD Théo 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 7:36.36
2. DIMEY Corentin 2007 FRA AN DISTRICT BLAIN 7:32.31
3. REGNAULD Gabin 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 7:33.96
4. POREZ Clement 2007 FRA AS CARQUEFOU 7:48.53

 400 Nage Libre Messieurs AVENIRS 2 (Séries 4/6) - Sa 14/04/2018 à 10:33 
1. ROUX Hugo 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 7:22.80
2. PAPAIL Albert 2007 FRA NANTES NATATION 7:12.41
3. BOISSEAU Timeo 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 7:14.82
4. BRÉMOND Pablo 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 7:24.13

 400 Nage Libre Messieurs AVENIRS 2 (Séries 5/6) - Sa 14/04/2018 à 10:41 
1. BOUYER Raphael 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 7:00.53
2. JOLY Benjamin 2007 FRA AS CARQUEFOU 6:51.12
3. ATHIMON Jaden 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 6:54.15
4. GAUMER Hugo 2007 FRA AS CARQUEFOU 7:06.34

 400 Nage Libre Messieurs AVENIRS 2 (Séries 6/6) - Sa 14/04/2018 à 10:49 
1. ROBILLARD Faustin 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 6:26.00
2. BRUNELLIERE Tim 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 5:55.36
3. SAULNIER Gabriel 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 6:20.09
4. LATIMIER Clement 2007 FRA AS CARQUEFOU 6:50.44

 200 Nage Libre Messieurs AVENIRS 1 (Séries 1/4) - Sa 14/04/2018 à 10:56 
1. SEGONDS Alan 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. ATHIMON Celian 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 4:18.25
3. L'HOSTIS Erlae 2008 FRA AS CARQUEFOU AT
4. CORBREIAUD Theo 2008 FRA AS CARQUEFOU AT

 200 Nage Libre Messieurs AVENIRS 1 (Séries 2/4) - Sa 14/04/2018 à 11:01 
1. SERRUS Clément 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 4:05.96
2. LOCHARD Justin 2008 FRA AS CARQUEFOU 3:53.14
3. BOSSE Kaelig 2008 FRA AS CARQUEFOU 3:53.51
4. MATHIOUX Milo 2008 FRA NANTES NATATION 4:09.06

 200 Nage Libre Messieurs AVENIRS 1 (Séries 3/4) - Sa 14/04/2018 à 11:06 
1. ACHOUR-CADIOU Nael 2009 FRA AS CARQUEFOU 3:38.26
2. BOURE Louis 2008 FRA AS CARQUEFOU 3:30.86
3. BETOU Anatole 2008 FRA AS CARQUEFOU 3:37.79
4. DROUVROY Vincent 2008 FRA SC ORVAULT 3:39.45
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 200 Nage Libre Messieurs AVENIRS 1 (Séries 4/4) - Sa 14/04/2018 à 11:11 
1. HADE Adrien 2008 FRA AN DISTRICT BLAIN 3:27.24
2. DANIEL Armand 2008 FRA NANTES NATATION 2:45.96
3. GUEGUEN Titouan 2008 FRA NANTES NATATION 3:24.35
4. MALIVET Esteban 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 3:29.14

 100 Papillon Dames AVENIRS 2 (Séries 1/4) - Sa 14/04/2018 à 11:15 
1. OUDART Yuna 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. BREST Marie 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
3. RIPOCHE Azelis 2008 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 100 Papillon Dames AVENIRS 2 (Séries 2/4) - Sa 14/04/2018 à 11:18 
1. PIETIN Laly 2008 FRA NOZAY OMNISPORTS AT
2. CHIGOT Céline 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. LEBEAU Julia 2008 FRA NANTES NATATION AT
4.

 100 Papillon Dames AVENIRS 2 (Séries 3/4) - Sa 14/04/2018 à 11:22 
1. MOUROUX Shéryne 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. GUIHARD Rose 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:41.24
3. JOUSSEMET Julie 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4.

 100 Papillon Dames AVENIRS 2 (Séries 4/4) - Sa 14/04/2018 à 11:25 
1. BERNIER Romane 2008 FRA NANTES NATATION 2:06.08
2. PARENTEAU Maëlys 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:42.52
3. BARBIER Margot 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:45.82
4. COFFIN Louise 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:38.56

 50 Papillon Dames AVENIRS 1 (Séries 1/2) - Sa 14/04/2018 à 11:29 
1.
2. DUPUIS Garance 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:12.61
3. KNITTEL Pauline 2009 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 50 Papillon Dames AVENIRS 1 (Séries 2/2) - Sa 14/04/2018 à 11:31 
1. LE ROY Maëlys 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:01.12
2. LE NEOUANIC Salome 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 58.06
3. CHARRIER Lilou 2009 FRA AN DISTRICT BLAIN 59.13
4.

 100 Papillon Messieurs AVENIRS 2 (Séries 1/5) - Sa 14/04/2018 à 11:32 
1. CHIGOT Damien 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. HOCHET Mael 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS AT
3. GUYARD Théo 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS AT
4.
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 100 Papillon Messieurs AVENIRS 2 (Séries 2/5) - Sa 14/04/2018 à 11:36 
1. ROUSSANIDES Florian 2007 FRA SC ORVAULT AT
2. HERVE Calixte 2007 FRA NANTES NATATION 2:27.63
3. VINES Lucas 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:33.17
4.

 100 Papillon Messieurs AVENIRS 2 (Séries 3/5) - Sa 14/04/2018 à 11:39 
1. WEYTENS Francois 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:21.07
2. LELIEVRE Tim 2007 FRA NANTES NATATION 2:11.83
3. BORIES Axel 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:12.53
4.

 100 Papillon Messieurs AVENIRS 2 (Séries 4/5) - Sa 14/04/2018 à 11:42 
1. REGNAULD Gabin 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:03.37
2. PAPAIL Albert 2007 FRA NANTES NATATION 1:50.89
3. DELHAYE Sundaram 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:55.13
4. BAUMIER Samy 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:10.53

 100 Papillon Messieurs AVENIRS 2 (Séries 5/5) - Sa 14/04/2018 à 11:45 
1. BRAUD Isidore 2007 FRA NANTES NATATION 1:36.64
2. KOVACS Zsombor 2007 HUN ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:21.51
3. GAPIHAN Alban 2007 FRA NANTES NATATION 1:36.06
4. ATHIMON Jaden 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:41.93

 50 Papillon Messieurs AVENIRS 1 (Séries 1/3) - Sa 14/04/2018 à 11:47 
1. SEGONDS Alan 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. SERRUS Clément 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:10.36
3. DROUVROY Vincent 2008 FRA SC ORVAULT AT
4.

 50 Papillon Messieurs AVENIRS 1 (Séries 2/3) - Sa 14/04/2018 à 11:49 
1. BRIENT Romain 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:01.66
2. MATHIOUX Milo 2008 FRA NANTES NATATION 56.85
3. ACHOUR-CADIOU Nael 2009 FRA AS CARQUEFOU 1:00.14
4.

 50 Papillon Messieurs AVENIRS 1 (Séries 3/3) - Sa 14/04/2018 à 11:51 
1. BOURE Louis 2008 FRA AS CARQUEFOU 50.10
2. DANIEL Armand 2008 FRA NANTES NATATION 39.93
3. CHAMPION-SAMUELSON Téo 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 41.33
4. MALIVET Esteban 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 55.24

 Fin de la réunion - Sa 14/04/2018 à 11:53 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 14/04/2018 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 14/04/2018 à 14:25 

 100 Dos Dames AVENIRS 2 (Séries 1/3) - Sa 14/04/2018 à 14:30 
1. EON ROBIN Marie 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 2:19.54
2. COFFIN Louise 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:06.78
3. CHIGOT Céline 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:09.59
4.

 100 Dos Dames AVENIRS 2 (Séries 2/3) - Sa 14/04/2018 à 14:33 
1. PIETIN Laly 2008 FRA NOZAY OMNISPORTS 2:00.58
2. GUIHARD Rose 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:57.11
3. REY Camille 2008 FRA NANTES NATATION 1:57.21
4. PICHON Salome 2008 FRA AS CARQUEFOU 2:05.02

 100 Dos Dames AVENIRS 2 (Séries 3/3) - Sa 14/04/2018 à 14:36 
1. COUTANT-FORGET Jeanne 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:41.70
2. BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:25.25
3. PARENTEAU Maëlys 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:37.89
4. BARBIER Margot 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:44.65

 50 Dos Dames AVENIRS 1 (Série) - Sa 14/04/2018 à 14:38 
1. DUPUIS Garance 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 56.53
2. LE NEOUANIC Salome 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 48.05
3. CHARRIER Lilou 2009 FRA AN DISTRICT BLAIN 53.09
4. LE ROY Maëlys 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 56.57

 100 Dos Messieurs AVENIRS 2 (Séries 1/5) - Sa 14/04/2018 à 14:40 
1. DIMEY Corentin 2007 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
2. LEDUN Malo 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
3. GUYARD Théo 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS AT
4. BAUMIER Samy 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT

 100 Dos Messieurs AVENIRS 2 (Séries 2/5) - Sa 14/04/2018 à 14:43 
1. ROUX Hugo 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:53.69
2. REGNAULD Gabin 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:52.49
3. POREZ Clement 2007 FRA AS CARQUEFOU 1:52.85
4. WEYTENS Francois 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:58.53

 100 Dos Messieurs AVENIRS 2 (Séries 3/5) - Sa 14/04/2018 à 14:46 
1. BOISSEAU Timeo 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:52.10
2. BORIES Axel 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:46.56
3. MAZRI Thibault 2007 GER ASPTT NANTES 1:48.86
4. HOCHET Mael 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:52.34
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 100 Dos Messieurs AVENIRS 2 (Séries 4/5) - Sa 14/04/2018 à 14:48 
1. ATHIMON Jaden 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:37.22
2. ROBILLARD Faustin 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:33.28
3. DELHAYE Sundaram 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:35.22
4. GAUMER Hugo 2007 FRA AS CARQUEFOU 1:46.09

 100 Dos Messieurs AVENIRS 2 (Séries 5/5) - Sa 14/04/2018 à 14:51 
1. BRAUD Isidore 2007 FRA NANTES NATATION 1:32.00
2. KOVACS Zsombor 2007 HUN ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:23.80
3. BRUNELLIERE Tim 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:30.70
4. SAULNIER Gabriel 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:32.09

 50 Dos Messieurs AVENIRS 1 (Séries 1/3) - Sa 14/04/2018 à 14:53 
1. GERARD Roman 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. EL KOUKI Ilyes 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 59.01
3. SERRUS Clément 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:00.31
4.

 50 Dos Messieurs AVENIRS 1 (Séries 2/3) - Sa 14/04/2018 à 14:55 
1. BRIENT Romain 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 57.34
2. BETOU Anatole 2008 FRA AS CARQUEFOU 51.76
3. ATHIMON Celian 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 56.59
4.

 50 Dos Messieurs AVENIRS 1 (Séries 3/3) - Sa 14/04/2018 à 14:56 
1. HADE Adrien 2008 FRA AN DISTRICT BLAIN 51.48
2. BERNARD Pierre 2008 FRA NANTES NATATION 40.48
3. CHAMPION-SAMUELSON Téo 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 41.44
4.

 100 Brasse Dames AVENIRS 2 (Séries 1/4) - Sa 14/04/2018 à 14:58 
1. FERNANDES Andréa 2008 FRA SC ORVAULT AT
2. GACHET Lucie 2008 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS AT
3. BERNIER Romane 2008 FRA NANTES NATATION AT
4.

 100 Brasse Dames AVENIRS 2 (Séries 2/4) - Sa 14/04/2018 à 15:01 
1. BREST Marie 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 2:33.07
2. JOUSSEMET Julie 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:17.51
3. LEBEAU Julia 2008 FRA NANTES NATATION 2:30.54
4. BAILLY Solène 2008 FRA AS CARQUEFOU AT

 100 Brasse Dames AVENIRS 2 (Séries 3/4) - Sa 14/04/2018 à 15:05 
1. GUIHARD Rose 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:05.18
2. GERGAUD Clémentine 2008 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2:01.47
3. RIPOCHE Azelis 2008 FRA ASPTT NANTES 2:03.87
4. REY Camille 2008 FRA NANTES NATATION 2:05.40
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 100 Brasse Dames AVENIRS 2 (Séries 4/4) - Sa 14/04/2018 à 15:07 
1. PICHON Salome 2008 FRA AS CARQUEFOU 1:56.53
2. BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:37.28
3. COUTANT-FORGET Jeanne 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:53.01
4. OUDART Yuna 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:58.66

 50 Brasse Dames AVENIRS 1 (Série) - Sa 14/04/2018 à 15:10 
1.
2. THERY Solène 2009 FRA NANTES NATATION 1:01.23
3. KNITTEL Pauline 2009 FRA ASPTT NANTES 1:06.31
4.

 100 Brasse Messieurs AVENIRS 2 (Séries 1/4) - Sa 14/04/2018 à 15:12 
1. GUERY Nathan 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. BRÉMOND Pablo 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2:07.39
3. VINES Lucas 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:14.06
4. COMBES Noa 2007 FRA ASPTT NANTES AT

 100 Brasse Messieurs AVENIRS 2 (Séries 2/4) - Sa 14/04/2018 à 15:15 
1. LELIEVRE Tim 2007 FRA NANTES NATATION 2:04.90
2. MAZRI Thibault 2007 GER ASPTT NANTES 2:01.24
3. HERVE Calixte 2007 FRA NANTES NATATION 2:01.34
4. BOISSEAU Timeo 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:06.01

 100 Brasse Messieurs AVENIRS 2 (Séries 3/4) - Sa 14/04/2018 à 15:18 
1. DIMEY Corentin 2007 FRA AN DISTRICT BLAIN 1:58.49
2. JOLY Benjamin 2007 FRA AS CARQUEFOU 1:54.70
3. LATIMIER Clement 2007 FRA AS CARQUEFOU 1:54.87
4. CHIGOT Damien 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:58.68

 100 Brasse Messieurs AVENIRS 2 (Séries 4/4) - Sa 14/04/2018 à 15:21 
1. JEN WEGERDT Alfred 2007 FRA ASPTT NANTES 1:42.28
2. ROBILLARD Faustin 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:36.01
3. GAPIHAN Alban 2007 FRA NANTES NATATION 1:38.02
4. BOUYER Raphael 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:54.03

 50 Brasse Messieurs AVENIRS 1 (Séries 1/4) - Sa 14/04/2018 à 15:23 
1. L'HOSTIS Erlae 2008 FRA AS CARQUEFOU AT
2. GERARD Roman 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. HARDOUIN Adriel 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
4.

 50 Brasse Messieurs AVENIRS 1 (Séries 2/4) - Sa 14/04/2018 à 15:25 
1. CORBREIAUD Theo 2008 FRA AS CARQUEFOU AT
2. MATHIOUX Milo 2008 FRA NANTES NATATION 1:07.91
3. EL KOUKI Ilyes 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:12.24
4.
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 50 Brasse Messieurs AVENIRS 1 (Séries 3/4) - Sa 14/04/2018 à 15:27 
1. BOSSE Kaelig 2008 FRA AS CARQUEFOU 1:00.98
2. ATHIMON Celian 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 58.42
3. LOCHARD Justin 2008 FRA AS CARQUEFOU 59.56
4.

 50 Brasse Messieurs AVENIRS 1 (Séries 4/4) - Sa 14/04/2018 à 15:29 
1. MALIVET Esteban 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 56.05
2. DANIEL Armand 2008 FRA NANTES NATATION 46.63
3. BERNARD Pierre 2008 FRA NANTES NATATION 52.31
4. GUEGUEN Titouan 2008 FRA NANTES NATATION 56.44

 100 Nage Libre Dames AVENIRS 2 (Séries 1/3) - Sa 14/04/2018 à 15:31 
1. BAILLY Solène 2008 FRA AS CARQUEFOU AT
2. PIETIN Laly 2008 FRA NOZAY OMNISPORTS 1:52.30
3. FERNANDES Andréa 2008 FRA SC ORVAULT 1:52.31
4.

 100 Nage Libre Dames AVENIRS 2 (Séries 2/3) - Sa 14/04/2018 à 15:33 
1. BREST Marie 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 1:52.05
2. OUDART Yuna 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:47.85
3. GERGAUD Clémentine 2008 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:49.18
4.

 100 Nage Libre Dames AVENIRS 2 (Séries 3/3) - Sa 14/04/2018 à 15:36 
1. LEBEAU Julia 2008 FRA NANTES NATATION 1:43.51
2. GACHET Lucie 2008 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:28.74
3. MOUROUX Shéryne 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:37.55
4.

 50 Nage Libre Dames AVENIRS 1 (Série) - Sa 14/04/2018 à 15:38 
1. LE ROY Maëlys 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 53.92
2. LE NEOUANIC Salome 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 43.67
3. THERY Solène 2009 FRA NANTES NATATION 45.45
4. DUPUIS Garance 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 57.56

 100 Nage Libre Messieurs AVENIRS 2 (Séries 1/6) - Sa 14/04/2018 à 15:40 
1. COMBES Noa 2007 FRA ASPTT NANTES AT
2. GUERY Nathan 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 1:51.61
3. BAUMIER Samy 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4. LEDUN Malo 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs AVENIRS 2 (Séries 2/6) - Sa 14/04/2018 à 15:43 
1. BRÉMOND Pablo 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:39.80
2. BORIES Axel 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:37.27
3. POREZ Clement 2007 FRA AS CARQUEFOU 1:38.87
4. WEYTENS Francois 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:43.00
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 100 Nage Libre Messieurs AVENIRS 2 (Séries 3/6) - Sa 14/04/2018 à 15:45 
1. PAPAIL Albert 2007 FRA NANTES NATATION 1:34.81
2. LELIEVRE Tim 2007 FRA NANTES NATATION 1:34.38
3. LATIMIER Clement 2007 FRA AS CARQUEFOU 1:34.74
4. ROUX Hugo 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:36.63

 100 Nage Libre Messieurs AVENIRS 2 (Séries 4/6) - Sa 14/04/2018 à 15:48 
1. BOUYER Raphael 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:33.70
2. HERVE Calixte 2007 FRA NANTES NATATION 1:29.72
3. MAZRI Thibault 2007 GER ASPTT NANTES 1:30.46
4. GAUMER Hugo 2007 FRA AS CARQUEFOU 1:33.96

 100 Nage Libre Messieurs AVENIRS 2 (Séries 5/6) - Sa 14/04/2018 à 15:50 
1. BRAUD Isidore 2007 FRA NANTES NATATION 1:28.63
2. DELHAYE Sundaram 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:26.14
3. JEN WEGERDT Alfred 2007 FRA ASPTT NANTES 1:28.37
4. JOLY Benjamin 2007 FRA AS CARQUEFOU 1:29.32

 100 Nage Libre Messieurs AVENIRS 2 (Séries 6/6) - Sa 14/04/2018 à 15:52 
1. SAULNIER Gabriel 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:21.90
2. KOVACS Zsombor 2007 HUN ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:12.13
3. BRUNELLIERE Tim 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:12.42
4. GAPIHAN Alban 2007 FRA NANTES NATATION 1:22.02

 50 Nage Libre Messieurs AVENIRS 1 (Séries 1/4) - Sa 14/04/2018 à 15:54 
1. HARDOUIN Adriel 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. CORBREIAUD Theo 2008 FRA AS CARQUEFOU AT
3. L'HOSTIS Erlae 2008 FRA AS CARQUEFOU AT
4. GERARD Roman 2009 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT

 50 Nage Libre Messieurs AVENIRS 1 (Séries 2/4) - Sa 14/04/2018 à 15:56 
1. EL KOUKI Ilyes 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 50.06
2. LOCHARD Justin 2008 FRA AS CARQUEFOU 47.07
3. BRIENT Romain 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 47.56
4. SEGONDS Alan 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 50 Nage Libre Messieurs AVENIRS 1 (Séries 3/4) - Sa 14/04/2018 à 15:57 
1. ACHOUR-CADIOU Nael 2009 FRA AS CARQUEFOU 42.91
2. HADE Adrien 2008 FRA AN DISTRICT BLAIN 42.74
3. BOSSE Kaelig 2008 FRA AS CARQUEFOU 42.78
4. BETOU Anatole 2008 FRA AS CARQUEFOU 45.17

 50 Nage Libre Messieurs AVENIRS 1 (Séries 4/4) - Sa 14/04/2018 à 15:59 
1. GUEGUEN Titouan 2008 FRA NANTES NATATION 41.70
2. CHAMPION-SAMUELSON Téo 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 36.42
3. BERNARD Pierre 2008 FRA NANTES NATATION 36.95
4. BOURE Louis 2008 FRA AS CARQUEFOU 41.97
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   3 ème NATATHLON AVENIRS 

 SAINT-HERBLAIN
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Fin de la réunion - Sa 14/04/2018 à 16:00 
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